
Rámcová smlouva na provádění revizí elektrického zařízení a hromosvodů v objektech 
Správy služeb hlavního města Prahy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená ředitelem Mgr. Tomášem Stařeckým 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

( dále jen „objednatel") 

a 

3bcc s.r.o. 
IČ:28738152 
DIČ: CZ 28738152 
se sídlem Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Masarykova 1106/37, PSČ 40001 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka 
C 29637 

( dále jen „poskytovatel") 

(společně dále také „smluvní strany") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Rámcová smlouva na provádění revizí elektrického zařízení a hromosvodů 
v objektech Správy služeb hlavního města Prahy 

( dále jen „smlouva") 

I. 
Preambule 

1) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v návaznosti na výsledky zadávacího řízení na
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Revize elektrického zařízení a

hromosvodů v objektech Správy služeb hlavního města Prahy·' (dále též „veřejná
zakázka"), v němž byla jako nejvhodnější vybrána nabídka poskytovatele (dále též
„nabídka"). Tato smlouva vymezuje podmínky, za nichž se poskytovatel zavazuje provádět
služby níže uvedené v této smlouvě. Účelem vyhlášení této veřejné zakázky a uzavření této
smlouvy je vymezení všech náležitostí plnění za účelem řádného poskytování služby
poskytovatelem, a to bez zbytečných průtahů.

1 



Rámcová smlouva na provádění revizí elektrického zařízení a hromosvodů v objektech 
Správy služeb hlavního města Prahy 

2) Poskytovatel prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí
zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky včetně jejích příloh, a které stanovují
požadavky na předmět plnění této smlouvy, a že je odborně způsobilý ke splnění všech
jeho závazků podle této smlouvy. Poskytovatel dále prohlašuje, že se detailně seznámil
s rozsahem a povahou předmětu plnění výše uvedené veřejné zakázky a této smlouvy, že
jsou mu známy všechny relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k řádné a včasné realizaci předmětu výše uvedené veřejné zakázky a této smlouvy.

II. 

Předmět plnění, místo plnění a doba plnění 

1) Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje za podmínek dále vymezených řádně
a včas provádět níže vymezené služby (dále jen „služba" nebo „služby"), a objednatel se
zavazuje za řádně a včas provedené služby zaplatit poskytovateli úplatu dle této smlouvy.
Služby se vztahují k celkem dvěstěšest (206) objektům, jejichž přehled a adresy umístění
jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, nazvané „Seznam objektů ve správě SSHMP"
(dále jen „příloha č. 1 "), která je nedílnou součástí této smlouvy.

2) Předmětem činnosti poskytovatele na základě této smlouvy je provádění pravidelných
revizí elektrické instalace, elektrických spotřebičů a hromosvodů v objektech ve správě
Správy služeb hlavního města Prahy v následujícím rozsahu:

a) Provádění pravidelných revizí elektrické instalace v celém revidovaném objektu a
vyhotovení revizní zprávy na základě zákona č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č.
378/2001 Sb. návodu výrobce a v případě úkrytů CO ČSN 73 9050. Revize musí být
provedeny v souladu s platnými normami. Revize budou prováděny v předepsaných
intervalech dle příslušné legislativy.:-

b) Provádění pravidelných revizí elektrických spotřebičů v celém revidovaném objektu a
vyhotovení revizní zprávy na základě zákona č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č.
378/2001 Sb. návodu výrobce a v případě úkrytů CO ČSN 73 9050.

c) Provádění pravidelných revizí hromosvodů celého revidovaného objektu a vyhotovení
revizní zprávy na základě zákona č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č. 378/2001 Sb.
návodu výrobce a v případě úkrytů CO ČSN 73 9050. Revize budou prováděny
v předepsaných intervalech dle příslušné legislativy

d) Vedení elektronické databáze provedených revizí. Databáze bude online přístupná
pověřeným pracovníkům zadavatele a bude obsahovat seznam všech objektů,
nascanované revizní protokoly, datum revizní prohlídky a datum příští revizní
prohlídky.

3) Poskytovatel se zavazuje řádně provést všechny uvedené služby, dokončit je a předat
objednateli vždy v souladu s touto smlouvou, v souladu s příslušnými právními předpisy a
normami vztahujícími se k předmětu služby (např. s nařízením vlády č. 378/2001 Sb.,
kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických
zařízení, přístrojů a nářadí, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 309/2006 Sb.,
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů),
a v souladu s návody výrobců předmětných náhradních zdrojů.

2 



Rámcová smlouva na provádění revizí elektrického zařízení a hromosvodů v objektech 
Správy služeb hlavního města Prahy 

4) Místo plnění dle této smlouvy je vymezeno objekty, kde jsou umístěny elektrické instalace,
elektrické spotřebičů a hromosvody (dále též „objekt" nebo „objekty"); tyto objekty jsou
uvedeny v odst. 1 tohoto článku a dále v příloze č. 1 této smlouvy, ve které je blíže
specifikováno též konkrétní umístění jednotlivých náhradních zdrojů v těchto objektech.
Objednatel je oprávněn seznam objektů aktualizovat či změnit jednostranným písemným
oznámením adresovaným poskytovateli.

5) Termíny servisních a udržovacích prací dle odst. 2 písm. a), b), c) a d) tohoto článku jsou
stanoveny následovně:

a) provedení pravidelných revizí elektrické instalace v celém revidovaném objektu a
vyhotovení revizní zprávy bude prováděno vždy nejpozději 2 měsíce před koncem
platnosti aktuálně platné revize

b) provedení pravidelných revizí elektrických spotřebičů v celém revidovaném objektu a
vyhotovení revizní zprávy bude prováděno vždy nejpozději 2 měsíce před koncem
platnosti aktuálně platné revize

c) provedení pravidelných revizí hromosvodů celého revidovaného objektu a vyhotovení
revizní zprávy bude prováděno vždy nejpozději 2 měsíce před koncem platnosti
aktuálně platné revize

d) elektronická databáze provedených revizí bude vedena a on-line zpřístupněna průběžně
po celou dobu trvání smlouvy.

6) Poskytovatel provede službu dle této smlouvy na základě objednávky objednatele k
poskytnutí služby, která může být učiněna rovněž prostřednictvím e-mailu. Objednatel
zašle objednávku na e-mailovou adresu kontaktní osoby poskytovatele, uvedenou v záhlaví
této smlouvy. Poskytovatel přijetí této objednávky neprodleně potvrdí na e-mailovou
adresu, ze které obdržel objednávku.

Postup při objednávání služeb dle odst. 2 písm. a), b) a c) tohoto článku bude následující:

a) Pravidelné revize elektrické instalace dle odst. 2 písm. a) tohoto článku
realizované v jednotlivých objektech objednatele, které se poskytovatel
zavazuje provádět v termínech dle odst. 5 písm. a) tohoto článku, objednatel
objedná dle vzniklé potřeby v souladu s platnou legislativou vždy nejpozději
dva měsíce před koncem platnosti aktuálně platné revize.

b) Pravidelné revize elektrických spotřebičů dle odst. 2 písm. b) tohoto článku
realizované v jednotlivých objektech objednatele, které se poskytovatel
zavazuje provádět v termínech dle odst. 5 písm. b) tohoto článku, objednatel
objedná dle vzniklé potřeby v souladu s platnou legislativou vždy nejpozději
dva měsíce před koncem platnosti aktuálně platné revize.

c) Pravidelné revize hromosvodů dle odst. 2 písm. c) tohoto článku realizované
v jednotlivých objektech objednatele, které se poskytovatel zavazuje
provádět v termínech dle odst. 5 písm. c) tohoto článku, objednatel objedná

3 



Rámcová smlouva na provádění revizí elektrického zařízení a hromosvodů v objektech 
Správy služeb hlavního města Prahy 

dle vzniklé potřeby v souladu s platnou legislativou vždy nejpozději dva 
měsíce před koncem platnosti aktuálně platné revize. 

d) Pokud se objednatel a poskytovatel nedohodnou na jiném termínu provedení
pravidelné revize, je poskytovatel povinen tuto provést v termínu uvedeném
objednatelem v objednávce, pokud objednatel odešle tuto objednávku
poskytovateli nejpozději deset (1 O) pracovních dnů před požadovaným
termínem odborné prohlídky s revizí.

Objednání služeb dle odst. 2 písm. a), b) a c) tohoto článku pro příslušný kalendářní rok 
tedy bude učiněno prostřednictvím shora uvedených samostatných objednávek 
prostřednictvím e-mailu. 

7) Poskytovatel je povinen jednotlivou službu dokončit neprodleně v souladu s termínem
stanoveným v požadavku nejpozději však do 30 dnů od odeslání objednávky.a vždy
s přihlédnutím k provozním potřebám objednatele.

8) Dokončení a předání jednotlivé služby poskytovatelem objednateli bude potvrzeno
písemným protokolem mezi objednatelem a poskytovatelem.

III. 

Cena plnění a platební podmínky 

1) Poskytovatel a objednatel se dohodli na ceně, uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, nazvané
Ceník revizních prací elektro, která je nedílnou součástí této smlouvy, za řádně, včas a
s odbornou péčí provedené služby. Cena za řádně, včas a s odbornou péčí provedené služby
je vždy stanovena výlučně na základě cen uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.

2) Cena jednotlivých položek služeb dle odst. 1 tohoto článku (dále souhrnně jen „cena"),
uvedená v příloze č. 2 této smlouvy, je cenou konečnou a cenou platnou a nejvýše
přípustnou po celou dobu trvání této smlouvy. Sjednaná cena zahrnuje odměnu za
vykonanou práci, náhradu veškerých nákladů vč. cestovného a dopravy pracovníků
poskytovatele a náhrady času stráveného na cestě, a náhradu poplatků a jiných
vynaložených nákladů nezbytných pro řádnou a úplnou realizaci předmětu této smlouvy;
ve sjednané ceně je zahrnuta odměna za veškeré činnosti poskytovatele při poskytování
služeb dle této smlouvy, jakož i další činnosti, které v této smlouvě výslovně uvedeny
nejsou, ale o kterých poskytovatel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo
mohl vědět, že souvisejí s poskytováním služeb dle této smlouvy

3) Změna ceny je možná pouze v případě, že v průběhu doby trvání této smlouvy dojde ke
změně příslušné sazby DPH. V tomto případě bude cena upravena podle výše sazeb DPH
platných v době vzniku zdanitelného plnění.

4) Právo poskytovatele na zaplacení ceny jednotlivé služby vzniká řádným, včasným a
odborným provedením této služby poskytovatelem. Objednatel uhradí cenu na základě
poskytovatelem písemně vystaveného daňového dokladu ( dále jen „faktura").

Poskytovatel je oprávněn vystavovat a objednateli předkládat faktury na základě skutečně
provedených služeb, a to vždy za každou provedenou revizi.

4 



Rámcová smlouva na provádění revizí elektrického zařízení a hromosvodů v objektech 
Správy služeb hlavního města Prahy 

5) Faktura musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných obecně
závazných právních předpisů, zejména označení faktury, číslo, IČO a DIČ, název a sídlo
objednatele a poskytovatele, účtovanou částku, DPH v platné výši, datum uskutečnění
zdanitelného plnění, den vystavení a splatnosti faktury, razítko a podpis poskytovatele.
Nedílnou součástí každé faktury bude výkaz poskytnutých služeb dle této smlouvy ( dále v
ustanovení tohoto odstavce jen "výkaz"), s uvedením data poskytnutí služby a předmětu
služby dle náležitě a určitě odůvodněných položek.

6) Objednatel neposkytuje poskytovateli zálohy.

7) Splatnost řádně vystavené faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Dnem
zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
poskytovatele.

8) Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené
údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě její splatnosti poskytovateli s uvedením
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě objednatel není v
prodlení s úhradou faktury a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení opravené
faktury objednateli.

9) V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením řádně vystavené a doručené
faktury, zaplatí poskytovateli na jeho písemnou výzvu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z
dlužné částky za každý započatý den prodlení.

IV. 

Další povinnosti objednatele 

1) Objednatel je povinen poskytovateli poskytnout potřebnou součinnost, aby poskytovatel
mohl splnit předmět této smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutou službu zaplatit poskytovateli cenu ve výši,
způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě.

v. 

Další povinnosti poskytovatele 

1) Poskytovatel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů a v souladu
se zájmy objednatele a řídit se jeho pokyny. Poskytovatel je povinen předkládat objednateli
včas podklady a vysvětlení potřebné pro uvážení dalších pokynů.

2) Poskytovatel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá,
že je má opatřit poskytovatel. Poskytovatel je dále povinen objednatele písemně a e-mailem
včas upozornit na neúplnost informací nebo dokumentace předaných mu objednatelem
nebo neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených pokynů, aby nedošlo k prodlení s
plněním předmětu této smlouvy nebo zmeškání lhůt stanovených příslušnými právními
předpisy nebo vyplývajících z rozhodnutí a stanovisek příslušných orgánů veřejné správy.

Bude-li poskytovatel postupovat při plnění předmětu této smlouvy podle objednatelem
poskytnutých podkladů a informací, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že

5 



Rámcová smlouva na provádění revizí elektrického zařízení a hromosvodů v objektech 
Správy služeb hlavního města Prahy 

poskytnuté podklady a informace jsou úplné a dostačující k tomu, aby poskytovatel mohl 
řádně splnit své povinnosti dle této smlouvy. 

Bude-li se poskytovatel řídit pokyny objednatele, aniž by jej upozornil na jejich 
nevhodnost, znamená to, že vhodnost udělených pokynů odsouhlasil a poskytovatel může 
plnit předmět této smlouvy tak, aby mohly být dodrženy obecně závazné právní předpisy a 
podmínky této smlouvy. 

3) Poskytovatel je povinen objednatele řádně a včas informovat o všech skutečnostech
souvisejících s řádným plněním této smlouvy.

4) Poskytovatel je povinen plnit předmět této smlouvy sám nebo osobami, které jsou pro
plnění předmětu této smlouvy dostatečně odborně způsobilé, a které jsou vůči
poskytovateli v pracovním či jiném obdobném poměru nebo v jiném smluvním vztahu, a
jsou pro plnění předmětu této smlouvy řádně odborně způsobilé a zaváží se dodržet
povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy. Za porušení povinností dle této smlouvy
uvedenými osobami odpovídá vůči objednateli poskytovatel. Pokud by poskytovatel
v rozporu s tímto ustanovením pověřil některými činnostmi jiné než uvedené osoby, pak
poskytovatel rovněž odpovídá za škodu způsobenou takovými osobami.

5) Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění
předmětu této smlouvy dozvěděl ( dále jen „důvěrné informace"). Poskytovatel odpovídá i
za porušení této povinnosti osobami, které při plnění povinností dle této smlouvy použil.
Důvěrné informace mohou být poskytovatelem použity výhradně k plnění této smlouvy a
výhradně v souladu s oprávněnými zájmy objednatele.

6) Poskytovatel je povinen dbát o to, aby z jeho strany nebo ze strany osob, které při plnění
povinností dle této smlouvy použil, nedošlo k poškození dobrého jména objednatele nebo
hlavního města Prahy.

7) Pokud činností poskytovatele či v souvislosti s ní dojde ke způsobení škody či jiné újmy
objednateli nebo třetím osobám (včetně škody na zdraví), např. na základě opomenutí,
nedbalosti nebo neplnění či porušení podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je poskytovatel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu či jinou újmu nahradit.

VI. 

Podstatné porušení smlouvy a smluvní pokuty 

1) Za podstatné porušení smlouvy poskytovatelem se považuje takové porušení smlouvy,
o kterém poskytovatel věděl nebo musel vědět, že v době uzavření smlouvy nebo porušení
povinnosti v této době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu smlouvy, který
vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, za nichž byla smlouva uzavřena, že objednatel
nebude mít zájem na plnění povinností při takovém porušení smlouvy. Podstatným
porušením této smlouvy je zejména:

a) porušení povinnosti mlčenlivosti poskytovatele dle čl. V. odst. 5 této smlouvy,
b) porušení povinnosti poskytovatele zahájit provádění konkrétní služby a/nebo tuto

dokončit v termínech dle čl. II. této smlouvy,

6 



Rámcová smlouva na provádění revizí elektrického zařízení a hromosvodů v objektech 
Správy služeb hlavního města Prahy 

c) porušení povinnosti poskytovatele dle čl. V. odst. 2, čl. V. odst. 3, čl. V. odst. 6 této
smlouvy, nebo

d) opakované porušení dalších povinností poskytovatele, a to i bez předchozího
oznámení.

Podstatným porušením smlouvy je i skutečnost, že poskytovatel přestane po uzavření této 
smlouvy splňovat kvalifikační předpoklady podle dokumentace k veřejné zakázce, 
v souvislosti se kterou je smlouva uzavřena. 

2) V případě podstatného porušení povinnosti poskytovatelem může objednatel požadovat na
poskytovateli zaplacení smluvní pokuty:
a) ve výši až 10.000,- Kč za porušení povinnosti mlčenlivosti poskytovatele dle čl. V. odst.

5 této smlouvy, a to za každé takové porušení,
b) ve výši až 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení poskytovatele se zahájením

provádění konkrétní služby a/nebo jejím dokončením v termínech dle čl. II. této
smlouvy,

c) ve výši až 10.000,- Kč za porušení povinnosti poskytovatele podle ustanovení čl. V.
odst. 2, čl. V. odst. 3, čl. V. odst. 6 této smlouvy, a to za každé takové porušení.

3) Podstatné porušení této smlouvy ze strany poskytovatele zakládá právo objednatele

odstoupit od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné,jinak je neplatné.

Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech
se má za to, že odstoupení bylo doručeno třetím (3.) pracovním dnem od jeho odeslání
v poštovní zásilce s doručenkou.

4) Povinnost k náhradě škody v plné výši není dotčena uplatněním nároku na zaplacení

smluvní pokuty ani jejím zaplacením.

VII. 

Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy 

1) Tato smlouva se uzavírá na 48 měsíců.

2) Tuto smlouvu je možné ukončit:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s tím, že výpovědní lhůta začne běžet

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď

doručena druhé smluvní straně, přičemž výpovědní doba činí pro poskytovatele šest (6)

měsíců a pro objednatele tři (3) měsíce, nebo
c) odstoupením od smlouvy.

3) Tím nejsou dotčena ostatní ustanovení občanského zákoníku o zániku závazků.

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

7 



Rámcová smlouva na provádění revizí elektrického zařízení a hromosvodů v objektech 
Správy služeb hlavního města Prahy 

2) Tato smlouva má jedenáct (1 O) stran a je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž objednatel a poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení.

3) Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní nebo touto
smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

4) Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit
tuto smlouvu ani postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy.

5) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smluv, číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu.

6) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7) Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu ustanovení§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku,
s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky smlouvy, není přijetím
nabídky na uzavření smlouvy.

8) Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

9) Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako
nespolehlivý plátce. Dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je
totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z
prohlášení poskytovatele ukáže jako nepravdivé, zavazuje se poskytovatel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč a objednatel je oprávněn zajistit DPH
poskytovatele, tj. poukázat částku odpovídající DPH namísto poskytovateli přímo na účet
příslušného finančního úřadu; totéž platí i v případě, že bude poskytovatel uveden v registru
plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy.

1 O) Poskytovatel a objednatel sjednali prodlužení promlčecí doby ohledně závazků 
poskytovatele, které poskytovateli vůči objednateli vzniknou podle této smlouvy a/nebo 
v souvislosti s ní, a to na 1 O let od doby, kdy promlčecí doba jednotlivého závazku začne 
poprvé běžet. 

11) Doručovacími adresami jsou adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Změnu je smluvní
strana povinna písemně oznámit předem a nebude-li to možné, tak bez zbytečného odkladu
po jejím provedení, nejdéle však nejbližší pracovní den. Smluvní straně jdou plně k tíži
důsledky případného neoznámení změny doručovací adresy podle předcházející věty.
Smluvní strany se dohodly, že nedojde-li k oznámení změny kontaktní adresy smluvní
stranou, považují se zásilky odeslané druhou smluvní stranou na kontaktní adresu známou
odesílající straně za doručené 3. pracovní den po odeslání.

12) Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé
smlouvy, pokud by tím však nebyl zmařen její účel. Pro případ, že kterékoliv ustanovení
této smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní strany zavazují, že takovéto
ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí ustanovením novým.

8 



Rámcová smlouva na provádění revizí elektrického zařízení a hromosvodů v objektech 
Správy služeb hlavního města Prahy 

13) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně

a pozorně přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož smluvní strany
připojují své podpisy.

Seznam příloh smlouvy: 

Příloha č. 1: Seznam objektů ve správě SSHMP 

Příloha č. 2: Ceník revizních prací elektro 

9 



SEZNAM OBJEKTŮ VE SPRÁVĚ SSHMP 

Adresa lčíslo !vlastník 
UkMY CO PRAHA 1 

Masná 700 101010002 IMC Praha 1 

UkrvtY CO PRAHA 2 ' 

Americká 118/38 01020002 MC Praha 2 
An!:llická 225/18 01020003 MC Praha 2 
Pod Karlovem - Folimanka 01020004 MC Praha 2 
Mánesova 1624/20 01020007 MC Praha 2 
Rumunská 238/36 01020013 MC Praha 2 

Ukrvtv CO PRAHA 4 

Dvorecká 773/3 01040007 MC Praha 4 
Krčská 994/55 01040025 MC Praha 4 
Matěchova 1037/14 01040031 MC Praha 4 
Na Klaudiánce 785/30 01040034 MC Praha 4 
Na Strži 1032/12 01040039 MČ Praha 4 
Podolské nábřeží 46/20 01040042 MC Praha 4 
Novodvorská 1009/142 01040046 MC Praha 4 
Podolská 760/11 O 01040065 MC Praha 4 

Rabasova 1068 - Jesle 01040066 MC Praha 4 

Ukryty CO PRAHA 4 BD 

Blažíčkova 974/6 01040005 Domina s.r.o. 
Blažíčkova 984/2 01040006 BD Blažíčkova 984 
Fillova 990/1 01040008 Dům Fillova 1 s.r.o. 
Krčská 991/63 01040026 Družstvo Krčská 63 
Na Mlejnku 992/26 01040036 BD Na Mlejnku 992/26 
Na Mlejnku 968/32 01040037 Dr. Mlejnek a Mlejnek 
Na Topolce 1520/13 01040040 BD Mikukláše z Husi 
Olbrachtova 1051 /30 01040048 Dům Olbrachtova 30 
Olbrachtova 1053/34 01040049 Družstvo Dalibor 
Olbrachtova 1058/48 01040050 Kopretina, s.r.o. 
Pod Terebkou 1136/11 01040054 Dr. Pod Terebkou 11 
Třeboňská 592/7 01040056 BD Třeboňská 592/7 
U Družstva REPO 977/1 01040057 Soolečníci 977/1 s.r.o. 
U Družstva REPO 1056/3 01040058 Společníci 977/1 s.r.o. 
U Družstva REPO 1061/7 01040060 BD REPO 97 
U Družstva REPO 948/9 01040061 BD REPO 97 

UkMY CO PRAHA 5 

Musílkova 967/2 01050007 MC Praha 5 
Pod Skolou 965/4 01050008 MC Praha 5 
Houdova 968/1 01050012 MČ Praha 5 
Plzeňská 229/9 ( Motol ) 01050062 MC Praha 5 

UkMY CO PRAHA 6 ' 

Keplerova 01060001 MHMP 
Bělohorská 1666/56 01060002 MC Praha 6 
Bělohorská 1667/58 01060003 MC Praha 6 
Bělohorská 1680/60 01060004 MČ Praha 6 
Bělohorská 1685/80 01060005 MC Praha 6 
Bělohorská 1643/90 01060006 MČ Praha 6 
Bělohorská 1650/98 01060008 MC Praha 6 
Bělohorská 1651/102 01060009 MC Praha 6 
Bělohorská 1652/104 01060010 MC Praha 6 
Bělohorská 1690/128 01060012 MC Praha 6 
Břevnovská 1693/3 01060016 MC Praha 6 
Nad Kaietánkou 207/21 01060024 MC Praha 6 
Patočkova 1639/69 01060027 MČ Praha 6 
Pod Marjánkou 1675/41 01060032 MC Praha 6 
Vítězné náměstí 997/13 01060038 MC Praha 6 
Terronská 985/51 01060044 MC Praha 6 

Ukryty CO PRAHA 6 BD 

Junácká 1663/2 101060017 IBD Junácká 1663/2 
Junácká 1646/7 101060019 IBD JUNKOL 1646 



Junácká 1658/22 01060020 DNO Junácká 1658-P-6 
Nad Panenskou 991/6 01060025 BD NE OB 6 

Patočkova 1634/59 01060026 DB Břevnov 1634 
Pod Drinopolem 18/5 01060029 DV Pod Drinopolem 5 
Pod Marjánkou 1906/12 01060092 Sdruž.amb.zař. P 6 
Rooseveltova 996/15 01060040 BD Rooseveltova 
Generála Piky 1453/12 01060048 BD qen.Piky 

MS Na dlouhém Lánu Nechanského 01060084 Nechanského 589/3 
Na Hubálce 988/7 01060051 BD Na Hubálce 7 

-� ,t Ukryty CO PRAHA 7 
Ortenovo náměstí 30/928 01070001 MC Praha 7 
Ortenovo náměstí 31/929 01070002 MC Praha 7 
Ortenovo náměstí 33/931 01070003 MC Praha 7 
Ortenovo náměstí 14/1494 01070004 MC Praha 7 
Jankovcova 29/1059 01070006 MC Praha 7 
Jankovcova 41/94 - levý 01070007 MC Praha 7 
Jankovcova 41/94 - pravý 01070008 MC Praha 7 
Kamenická 52/654 01070009 MC Praha 7 

Poupětová 16/34 01070011 MC Praha 7 
Poupětová 20/13 01070012 MC Praha 7 
Schnirchova 20/661 01070013 MC Praha 7 
Simáčkova 5/663 01070014 MC Praha 7 
Smeralova 24/993 01070015 MC Praha 7 
U Měšťanského pivovaru 9/35 01070017 MC Praha 7 
U Průhonu 20/927 - horní 01070018 MC Praha 7 
U průhonu 20/927 - dolní 01070019 MC Praha 7 

,I Ukryty CO PRAHA 8 
V Mezihoří 1229/1 01080003 MC Praha 8 
U libeňského pivovaru 1139/15 01080006 MC Praha 8 
Na Rokytce 1111/16 01080007 MC Praha 8 
Na Rokytce 1033/38 01080008 MC Praha 8 
Vosmíkových 926/4 01080013 MC Praha 8 
Thámova 01080001 MHMP 

Ukryty CO PRAHA 8 BD 
Střelničná 1019/11 01080020 BD KUBUS 

i :i ,I Ukryty CO PRAHA 9 

Novovysočanská 547 2x 01090002 MHMP 

Na Vyhlídce 386/3 01090001 MC Praha 9 
Pod Stroiírnami 771/10 01090021 MC Praha 9 
Sokolovská 1069/254 01090032 MC Praha 9 
U Svobodárny 1071/7 01090033 MC Praha 9 
Drahobejlova 160/35 01090037 MC Praha 9 
Drahobeilova 953/19 01090038 MC Praha 9 

Uk COPRAHA9BD 
Lovosická 440/40 01090133 POLIKLINIKA Prosek 

Ukryty CO PRAHA 10 
K Louži 1257/8 01090038 MC Praha 10 
28. pluku 1208/22 01100017 MC Praha 10 
28. pluku 583/47 01100023 MC Praha 10 
28. pluku 1228/24 01100024 MC Praha 10 
U Roháčových kasáren 1332/28 01100026 MC Praha 10 

Bělocerkevská 584/25 01100028 MC Praha 10 
Jerevanská 1067/1 01100029 MC Praha 10 
Vršovická 1158/75 01100037 MC Praha 10 
Litevská 1282/1 01100039 MC Praha 10 
Kubánské náměstí 1291/25 01100040 MC Praha 10 
Na Hroudě 1276/9 01100043 MC Praha 10 
Na Hroudě 1278/5 01100044 MC Praha 10 
Vladivostocká 1294/17 01100045 MC Praha 10 

Bělocerkevská 1303/30 01100048 MC Praha 10 
Jakutská 1195/1 01100051 MC Praha 10 
Tulská 13/3 01100052 MC Praha 10 
Ruská 1211 /138 01100053 MC Praha 10 



Ruská 142/18 
Ruská 148/44 
Litevská 130/13 
Kounická 1816/72 
Limuzská 1813/15 
Limuzská 1810/9 
Malínská 1771/2 
Cernokostelecká 1775/103 
Cernokostelecká 1794/39 
Cernokostelecká 1776/105 
Cernokostelecká 974/47 
Za Poštou 81/15 
Za Poštou 702/5 
Krátká 1787/21 
Ruská 1244/184 
Ruská 1314/196 ( 198) 

U Vršovického nádraží 91/26 
K Louži 1261/9 
K Louži 1263/13 
28. pluku 544/43
28. pluku 631/42
Bulharská 1212/19 
Lvovská 1225/5 
Lvovská 1224/7 
Litevská 1206/11 
Murmaňská 1247/11 
Murmaňská 1250/5 
Krupská 1749/12 
Krupská 1750/10 
Nučická 1761/21 
Dubečská 1767/14 
Krupská 1769/30 
Na Padesátém 871/6 
Na Padesátém 789/5 
Tehovská 642/3 
Sečská 1877/15 
Nosická 1880/20 
Sečská 1854/21 
Štěchovická 1858/14 

Poděbradská 561 /129 
Horoušanská 145/9 
Konzumní 643/10 - 641/8 
Generála Janouška 1060 

Zelenečská 515/69 
Zelenečská 516/38 
Zelenečská 130/36 
Zelenečská 125/26 
Mochovská 526/23 
Mochovská 521/31 
Sadská 484/17 
Konzumní 621/5 
Konzumní 620/3 

Křivoklátská 285 

Něvská 622 
Mviavská 624 
Luštěnická 717/1 
Jilemnická 655/4 
Lužanská 704/8 

Ukryey CO PRAHA 10 BD 

Ukryey CO PRAHA 14 

Ukryey CO PRAHA 14 BD 

Ukryty CO PRAHA 18 

Ukryey CO PRAHA 19 

Ukryty CO SSHMP 

01100054 MC Praha 10 
01100055 MČ Praha 10 
01100059 MC Praha 10 
01100069 MC Praha 10 
01100072 MC Praha 10 
01100073 MC Praha 10 
01100075 MC Praha 10 
01100077 MČ Praha 10 
01100078 MC Praha 10 
01100080 MC Praha 10 
01100082 MČ Praha 10 
01100085 MC Praha 10 
01100086 MC Praha 10 
01100098 MČ Praha 10 
01100103 MC Praha 10 
01100104 MHMP 

01100003 BD U Vršovick. nádr.26 
01100012 Družstvo K Louži 
01100014 BD K Louži 13 
01100021 BD DOMUS 
01100022 BD č o.632/44 
01100025 Bulharská 19-21 
01100035 Družstvo Lvovská 
01100036 Družstvo Lvovská 
01100060 BD Litevská 9 a 11 
01100105 BD Murmanská 
01100106 BD Murmanská 
01100112 BD - dům Krupská 
01100113 BD - dům Krupská 
01100116 Dr. Nájemců Nučická 
01100119 BD občanů se sídlem 
01101120 BD občanů se sídlem 
01100122 Družstvo Skalka 
01100123 BD NP 5 a 7 
01100124 BD Tehovská 1 a 3 
01100129 Dr. Sečská 1878 
01100130 Bytové dr. B.D.N.

01100133 Dr. vlastníků dvojdomu 
01100134 BD Stěchovická 1858/14 

I 

01140011 MC Praha 14 
01140012 MC Praha 14 
01140017 MC Praha 14 
01140127 MHMP (MŠ gen Janouška) 

01140007 BD 10. bloku 
01140008 BD Zelenečská 
01140009 BD Zelenečská 
01140010 BD Dual 
01140013 BD DUNA 
01140015 BD Mochovská čp.521-525 

01140016 BD Sadská 
01140018 Domovní družstvo Konzumní 621/5 

01140019 BD Konzumní 3 

01090095 MC Praha - Letňanv 

01090041 MC Praha - Cakovice 
01090043 MC Praha - Cakovice 
01090108 MC Praha -Kbely 
01090109 MHMP 
01090110 MC Praha -Kbely 



Prokooova - BEZOVKA 01030050 SSHMP Praha 3 
Komenského náměstí 01030049 SSHMP Praha 3 
Nám. Jiřího z Poděbrad" A" 01030048 SSHMP Praha 3 
Nám. Jiřího z Poděbrad" B" 01030047 SSHMP Praha 3 
Wassermannova A 01050059 SSHMP Praha 5 
Wassermannova B 01050060 SSHMP Praha 5 
Na Jelenách Flóra 01110002 SSHMP Praha 11 
Ocelkova 819 01140131 SSHMP Praha 14 
Bryksova 995 - 996 01140129 SSHMP Praha 14 
Vašátkova 1015 - 1018 01140128 SSHMP Praha 14 
Zelenečská garáže 01090004 SSHMP Praha 14 
Klánovická 601/34 01140006 SSHMP Praha 14 
Svépravická 700 01140005 SSHMP Praha 14 

Budovy využivané Městskou policií HMP 
OR MP Praha 2 - Vinohrady, Korunní 15 + kontrolní oddělení 
OR MP Praha 5 (P-5 a P-16) - Smíchov, Kobrova 8/1366 
OR MP Praha 9 (P-9, 18 a 19)- Prosek, Veltruská 576 
OR MP Praha 1 O - Malešice, Počernická 634/95 
Utvar vzdělávání a provozně loaistický útvar MP - Praha 8, Kundratka 19 
Utvar poříční - Lahovice, K Sádkám 141 
Ř MP HMP - Praha 1 O - Vinohrady, Korunní 98 
OR MP Praha 15 (P-15 a 22) - Hostivař, Hostivařská 552/3 
Skupina pro výkon služby MP - Lahovice, Spodní 31 
Hlídkový útvar MP - Lahovice, K Zahradám 116 
OŘ MP Praha 12 - Modřany, Násirovo nám. 1816/1 
Oddělení prevence MP - Dolní Měcholupy, Dolnoměcholupská 58/27 
Utulek pro opuštěná zvířata a Místní skupina OR MP Praha 7 (jízdní skupina) 
TROJA - Praha 8, V Zámcích 56 
Utulek pro opuštěná zvířata - Měcholupy, Praha 10, Dolnoměcholupská 58/27a 

Objekty SSHMP dle Zřizovací listiny 
Praha 8 - Libeň, Kundratka 19 - SSHMP 
Praha 1 O - Vinohrady, Korunní 98 - SSHMP (údržba, dohled a náiemci) 
SVZ Zihle, Poustky 21, Nový dvůr u Zihle 

vatahova parkov1ste 

1. Jinonice Praha 5 
2. Těšnov Praha 1 
3. Dubeč Praha 1 O, MČ Dubeč 
4. Lublaňská Praha 2 
5. Chodov Praha 11 
6. Kundratka Praha 8 
7.Jankovcova Praha 7 



CENIK REVIZNICH PRACI ELEKTRO 

eřejná zakázka: Rámcová smlouva na provádění revizí elektrických zařízení v objektech Správy služeb hlalvního města Prahy 

•Zadavatel: Správa služeb hlavního města Prahy

2 
3 

-

4 
-

5 
6 

-

7 
8 

-

9 
10 

11 
12 
13 
14 

15 
L 16 

17 
18 
19 
20 

ri 2 

23 
24 

I 
25 

L 26
I 27 -

28 
29 
30 
31 
32 
33 

Zjištění stavu přípojkové skříně 
Zjištění stavu rozvaděče do 10 přístrojů v poli 
Zjištění stavu rozvaděče nad 10 do 30 přístrojů v poli 
Zjištění stavu rozvaděče nad 30 přístrojů v poli 
Zjištění stavu na zapouzdřeném rozvaděči 
Zjištění stavu deskové nebo oceloplechové rozvodnice 
Zjiš_tění stavu v rozvodně do 2 výzbr, jednotek 
Zjištění stavu v rozvodně od 3 výzbr. Jednotek 
Zjištěn_í stavu okru_hu do 5 vývodů v prostorech normálních 
Zjištění stavu okruhu o 6 -10 vý_vodech v prostorech normálních 
Zjištění stavu okruhunad 10 vývodů\/_p_rostorech normálních 
Zjištění stavu okruhu do 5 vývodů v prostorech nebezpečných 

I Zjištění stavu okruhu o 6 -1 O vývodech v prostorech nebezpečných 
Zjištění stavu okruhu nad 1 O vývodů v prostorech nebezpečných 
[ziištění stavu�kru�5 vývodů v prostorech zvlášť nebezpečných
Zjištění stavu �kruhu o 6 - 10 vývodech v prostorech zvlá�ť nebezpečných 
Zjištění stavu okruhu _íl_él_d 10 vývodů v prostorech zvlášť nebezpečných 
Zjištění stavu okruhu do 5 vývodů v prostorech s nebezpečím požáru 
Zjištění stavu okruhu o 6 - 1 O vývodech v prostorech s nebezpečím požáru 

1Zjištění stavu okruhu nad 10 vývodů v prostorech s nebezpečím požáru
Zjištěni stavu pevně připojeného svítidla v prostorech normálních 
[Zjištění stavu pevně připojeného svítidla v prostorech nebezpečných 
Zjištění stavu pevně připojeného_ svítidla v prostorech zvlášť nebezpečných 
Zjištění stavu pevně připojeného svítidla v prostorech s nebezpečím riožáru 
Zjištění stavu přenosného svítidla 

_Zjištění stavu pevně připojeného tepelného spotřebiče do 1 O kW v prostorech normálních 
Zjištění stavu pevně připojeného tepelného spotřebiče do 1 O kW v prostorech nebezpečných 
Zjištění stavu pevně připojeného tepelného spotřebiče do 1 O kW v prostorech zvlášť nebezpečných 
Zjištění stavu pevně připojeného tepelného spotřebiče do 1 O kW v prostorech s nebezpečím požáru 
Zjištění stavu pevně připojeného tepelného spotřebiče nad 10 kW v prostorech normálních 
Zjištění stavu pevně připojeného tepelného spotřebiče nad 10 kW v prostorech nebezpečných 
Zjištění stavu pevně připojeného tepelného spotřebiče nad 10 kW v prostorech zvlášť nebezpečných 
Zjištění stavu pevně připojeného tepelného spotřebiče nad 10 kW v prostorech s nebezpečím požáru 

ks 
p_ole 
pole 
pole 
ks 
ks 
ks 
ks 
okr 
okr 
okr 
okr 
okr 
okr 
okr 
okr 
okr 
okr 
okr 
okr 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

37,00 

39,00 

42,00 

45,00 
45,00 
35,00 
70,00 

125,00 
15,00 

22,00 

35,00 

18,00 
35,00 
47,00-
18,00 

26,00 

34,00 

26,00 

33,00 1 
46,oo! 

1 11,00 

1 I 19,0� 
22,00

1 32,00 

13,00 

_I �______J2,_Q0-
21, 00 

1 25,00 

1 30,00 

1 25,00 

1 29,00 

1 34,00 

1 41,00 

37,00 

39,00 

42,00 

45,00 

45,00 
35,00 

70,00 

125,00 
15,00 

22,00 

35,00 
18,00 
35,00 

47,0Q__ 
18,00 

26,00 
34,00 

26,QQ_; 
33,00 

46,00 

11,
�� 19,00 

22,00 

32,00 

13,00 

17,00 I 
21,00

1 

25,00 
30,00 

25,00 

29,00 

34,00 

41,00 



34 Zjištění stavu přenosného tepelného spotřebiče v prostorech normálních 
35 Zjištění stavu přenosného tepelného spotřebiče v prostorech nebezpečných 
36 Zjištění stavu přenosného tepelného spotřebiče v prostorech zvlášť nebezpečných 
37 Zjištění stavu akumulačního tepelného spotřebiče do 1 O kW v prostorech normálních 
38 Zjištění stavu akumulačního tepelného spotřebiče do 1 O kW v prostorech nebezpečných 
39 Zjištění stavu akumulačního tepelného spotřebiče do 1 O kW v prostorech zvlášť nebezpečných 
40 Zjištění stavu akumulačního tepelného spotřebiče nad 1 O kW v prostorech normálních 
41 Zjištění stavu akumulačního tepelného spotřebiče nad 1 O kW v prostorech nebezpečných 
42 Zjištění stavu akumulačního tepelného spotřebiče nad 10 kW v prostorech zvlášť nebezpečných 
43 
44 

45 
46 
47 
48 
49 

50 

51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 

Zjištění stavu pevně připojeného motoru do 5 kW v prostorech normálních 
Zjištění stavu pevně připojeného motoru do 5 kW v prostorech nebezpečných 
Zjištění stavu pevně připojeného motoru do 5 kW v prostorech zvlášť nebezpečných 
Zjištění stavu pevně připojeného motoru do 5 kW v prostorech s nebezpečím požáru 
Zjištění stavu pevně připojeného motoru nad 5 kW v prostorech normálních 
Zjištění stavu pevně připojeného motoru nad 5 kW v prostorech nebezpečných 
Zjištění stavu pevně připojeného motoru nad 5 kW v prostorech zvlášť nebezpečných 
Zjištění stavu pevně připojeného motoru nad 5 kW v prostorech s nebezpečím požáru 
Zjištění stavu přenosného motoru v prostorech normálních 
Zjištění stavu přenosného motoru v prostorech nebezpečných 
Zjištění stavu přenosného motoru v prostorech zvlášť nebezpečných 
Zjištění stavu přenosného motoru v prostorech s nebezpečím požáru 
Revize svářeček a svařovacích agregátů 
Revize elektrického přenosného nářadí tř. I 
Revize elektrického přenosného nářad i tř. li 
Revize elektrického přenosného nářadí tř. 111 
Revize prodlužovací šňůry 230 V do 5 m 
Revize prodlužovací šňůry 230 V nad 5 m 

'Revize elektrického přenosného spotřebič� 
Revize elektrického přenosného spotřebiče tř. 11 

�evize elektrického přenosného spotřebiče tř. Ill 
- -- - -- - -- - -- - --

4
Měření antistatického svodu podlahy do 10 m2 

_ Měření antistatického svodu podlahy od 11 m2 do 30m2 
Měření antistatického svodu podlahy nad 30m2 

67 �ční odzkoušení pracovního stroje do 1 O obvodů - --
68 
69 

71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 

Funkční odzkoušení pracovního stroje nad 1 O obvodů 
Zjištění stavu ochrany před úderem blesku __ _ __ 
Měření izolačního odporu na přívodu d�rozvaděče, přípojkové skříně apod. 
Měření izolačního odporu okruhu celého rozvaděče 
Měření izolačního odporu vnitřního zapojení rozvaděče 
Měření izolačního odporu na okruhu do 5 vývodů 
Měření izolačního odporu na okruhu od 6 do 1 0 vývodů 
Měření izolačního odporu na okruhu nad 1 O vývodů 
Měření izolačního odporu na okruhu napájeného z trafa 
Měření izolačního odporu spotřebiče 
Měření izolačního odporu spotřebiče tř. li 
Měření impedance vypínací smyčky 

--

--

-

-

ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 
ks 1 

ks 1 
ks 1 
ks 1 

I ks 1 
l ks -l- 1 I 

1f 1 
ks .)_ 

I ks 1 I 
+ ks + 

1-1 -
ks 1

t 

! ks _!__� 
ks -t- 1 

svod 1 
Tměř :.___ 1 

měř 1 
�:� i -- 1

mer 1 - -

měř 1 
měř 1 
měř 1 
měř 1 
měř 1 
měř 1 

18,00 

24,00 

33,00 

23,00 

29,00 

39,00 

39,00 

42,00 

49,00 

18,00 

21,00 

40,00 

43,00 

26,00 

29,00 

37,00 

46,00 

17,00 

21,00 

26,00 

44,00 

50,00 

40,00 

40,00 

40,00 

40,00 

40,00 

40,00� 
40,0QJ 
40,00 1 120,00 

14o,oa
1 

180,00 

_97,00 i 
127,00 

30,00, 
6,00 

8,00 

6,00 

4,00 

6,00 

8,00 

6,00 

6,00 

7,00 

4,00 

18,00 

24,00 

33,00 

23,00 

29,00 

39,00 

39,00 

42,00 

49,00 

18,00 

21,00 

40 ,00 

43,00 

26,00 

29,00 

37,00 

46,00 

17,00 

21,00 

26,00 

44,00 

50,00 

40,00 

40,00 
40,00 

40,00 

40,00 

40,00 

40,00 --
40,00 

120,00 

14o,oa1 
180,00 
- -

-- 97,00
1 127,00: 

30,00 --- -
6,00 - -
8,00 

6,00
1 

4,00 
-

6,00 
8,00 

6,00 
6,00 
7,00 

4,00 



80 Měření zemního přechodového odporu uzemnění měř 1 52,00 52,00 

81 Měření celkového zemního přechodového odporu uzemnění měř 1 52,00 52,00 

82 Měření přechodového odporu pospojení nebo odporu ochranného vodiče, nebo vodiče pospoje měř 1 8,00 8,00 

83 Prověření ochrany proudovým nebo napěťovým chráničem měř 1 12,00 12,00 

84 Měření krokového nebo dotykového napětí měř 1 16,00 16,00 

85 Měření měrného odporu půdy měř 1 58,00 58,00 

86 Měření základních elektrických veličin (U,1,A,P .. ) měř 1 26,00 26,00 

87 Zjištění sledu fází měř 1 11,00 11,00 

88 Kontrola funkce hlídače izolačního stavu hlíd 1 4,00 4,00 

89 Měření izolačního stavu podlahy měř 1 20,00 20,00 

90 Měření unikajících proudů spotřebiče li. třídy měř 1 7,00 7,00 

91 Měření intenzity osvětlení měř 1 40,00 40,00 

92 Vypnutí vedení, zajištění, označení ks 1 11,00 11,00 

93 Zjištění cíle neoznačeného okruhu ks 1 10,00 10,00 

94 Demontáž a montáž krytu v přípojkové skříni ks 1 11,00 11,00 

95 Demontáž a montáž krytu rozvaděče, rozvodnice ks 1 15,00 15,00 

96 Demontáž a montáž kirytu víka zapouzdřeného rozvaděče ks 1 18,00 18,00 

97 Demontáž a montáž desky deskové rozvodnice ks 1 19,00 19,00 

98 Demontáž a montáž krytu přístroje, spotřebiče, krabice .... ks 1 7,00 7,00 

99 Seřízení a nastavení nadproudové ochrany ks 1 9,00 9,00 

100 Stanovení výpočtového zatížení rozvaděče ks 1 35,00 35,00 

101 Stanovení výpočtového zatížení okruhu ks 1 12,00 12,00 

102 Demontáž a montáž zkušební svorky uzemnění ks 1 11,00 11,00 

103 Sonda - umístění kabelu v zemi min 1 30,00 30,00 

104 Zpracování revizní zprávy včetně prostudování podkladů ks 1 10,00 10,00 




